
Mon calendrier d'animations

Photos Nom Catégorie Adresse Contact Dates et horaires' Tarifs

Concert le
Josem

Concert Salle des
fêtes

SAINT-
SAUVEUR

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 12/01/2025
Le dimanche à partir de 16:30

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 10,00 €
Tarif réduit : 7,00 €

Théâtre :
argent

pudeurs et
décadences

Théâtre Salle des
Fêtes

8 Route du
Landat

CISSAC-
MEDOC

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 08/02/2025
Le samedi à partir de 20:30

Plein tarif : 12,00 €
Tarif réduit : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Concert
Flamenco :
Encuentro

Concert Foyer Socio
Culturel
Rue des
Frères

Razeau
SAINT-SEUR

IN-DE-
CADOURNE

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 14/03/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Plein tarif : 12,00 €
Tarif réduit : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Théâtre :
Blanche

Théâtre Espace
François

Mitterrand
Place

Gambetta
LESPARRE-

MEDOC

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 12/04/2025
Le samedi à partir de 20:30

Plein tarif : 12,00 €
Tarif réduit : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Théâtre :
Quand je

serai grande,
je serai
Patrick
Swayze

Théâtre Salle des
Fêtes

6 Rue du
Général de

Gaulle
SAINT-LAUR
ENT-MEDOC

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 23/05/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Plein tarif : 12,00 €
Tarif réduit : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
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